UNIT - промышленные стационарные аккумуляторные батареи олицетворяющие надежность.
Аккумуляторы UNIT - оптимальный выбор для самого широкого спектра применения: для ИБП,
систем питания связи, в энергетике и на ж/д транспорте, в торговых сетях и офисах банков.
UNIT-BATTERY.RU
ОСНОВНЫЕ
ОБЛАСТИ
ПРИМЕНЕНИЯ:
Серия UPL

UNIT - промышленные стационарные аккумуляторные батареи олицетворяющие надежность.
Аккумуляторы UNIT - оптимальный выбор для самого широкого спектра применения: для ИБП,
систем питания связи, в энергетике и на ж/д транспорте, в торговых сетях и офисах банков.
UNIT-BATTERY.RU
Модель
Ном.
напряжение,
В
Ном. ёмкость
С20 / 1.75В /эл./
20ºC, Ач
Габариты, мм Вес,
кг
Тип
клеммДлина Ширина Высота
12UPL26 12 26 166 175 125 9.0 F-M5
12UPL35 12 35 197 130 163 10.7 F-M6
12UPL45 12 45 197 164 169 14.6 F-M6
12UPL60 12 60 230 140 211 18.2 F-M6
12UPL70 12 70 260 169 216 22.0 F-M6
12UPL80 12 80 260 169 216 25.0 F-M6
12UPL100 12 100 330 172 220 31.5 F-M8
12UPL125 12 125 406 172 237 35.4 F-M8
12UPL155 12 155 485 172 246 46.0 F-M8
12UPL210 12 210 522 240 224 64.0 F-M8
Серия UNIT UPL - аккумуляторные батареи общего назначения в негорючем пластике с увеличенным сроком службы, изго-
товленные по технологии AGM. Батареи относятся к необслуживаемым, внутренняя рекомбинация газов достигает 99%. Срок
службы составляет 10-12 лет, по классификации Eurobat - Long Life.
Аккумуляторные батареи серии UPL предназначены для широкого спектра использования в самых разных областях приме-